Carnes rct I1uanicIpcL der A b ct ct, r
Ave n ida Pncira b1ctpr .t. St-1 • (_ , i e. _ .•

C iNIP3 : 12.4 741.9*-38/0001 - Oa. I r ,:tte,s....1r-te:

ATA DA 151 (DÉCIMA QUINTA) SESSA0 ORDINARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ABAIARA, ESTADO DO CEARA DO DIA 30 DE ABRIL DE 2025,

AOS 30 DIAS DO WS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025), TEVE INICIO A
REALIZAÇÃO DA 1.5e (DÉCIMA QUINTA) SESSÃO ORDINARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE
ABAIARA, ESTADO DO CEARA REFERENTE AO I.° (PRIMEIRO) PERIOD° LEGISLATIVO. REGISTROU
A PRESENÇA DOS SEGUINTES VEREADORES: GERALDO GISLASIO SAMPAIO,

FRANCISCO LIMO DMZ, CICERO EDSON BERNARDO DA SILVA, DR

ISMAEL CALDAS GRANGEIRO, FRANCISCO ELISEU MOREIRA, DONIZETE

EVANGELISTA DANTAS, JOSÉ TAVARES DE LUCENA, MANOEL LUIZ ALVES

FILHO E JOAO SAMPAIO MARTINS NETO.. VERIFICANDO 0 NUMERO LEGAL DE
VEREADORES, O SENHOR PRESIDENTE ANUNCIOU QUE POR FALTA DE ENERGIA ELETRICA OS
TRABALHOS DA PRESENTE SESSÃO FICARAM PREJUDICADOS. ASSIM SENDO, EM COMUM
ACORDO, ATÉ PORQUE NÃO TINHA MATERIA EM PAUTA DE VOTAÇÃO, O SENHOR PRESIDENTE
EM CONCORDANCIA COM OS SENHORES VEREADORES RESOLVERAM ENCERRAR OS TRABALHOS
NA PRESENTE SESSÃO. EU DONIZETE EVANGELISTA DANTAS 1 SECRETARIO A FIZ ESCREVER E
SUBSCREVO.

01.

0

03  04 i4J14  lielj)1
-----

04 ,/, '"-------- -•  _id , ,, e----

(6  Sag-D  _
0

08

(*SID/71VA_ _CagsPkiaQ

12.478.98810001-88

MUNICIPIO DE NBAIARA
CiXt\IV. AP, MU'r,lICIPAL.

Av Padre toientna.
Centro

CO'  -0.4.1 mnatara • CE.